
Id: FVQDI-CGNCW-BGGYR-XGORA-VHRXB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/26/2011
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 25 stycznia 2011 r.

w sprawie: zatwierdzenia projektu pn. „Szkolna Akademia Innowacji, kluczem do 
indywidualizacji” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach poddziałania 9.1.2 priorytetu IX Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 
2007-2013 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się projekt pn. „Szkolna Akademia Innowacji, kluczem do indywidualizacji” 
współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki na lata 2007-2013, Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach, działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie 
szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie 
różnic w jakości usług edukacyjnych, nr projektu POKL.09.01.02-30-272/10. 

§ 2. 

Projekt pn. „Szkolna Akademia Innowacji, kluczem do indywidualizacji ” realizowany będzie 
w okresie od 04.10.2010 r. do 04.10.2012 r. przez Szkołę Podstawową nr 1 im. Stanisława 
Staszica w Swarzędzu, Szkołę Podstawową nr 4 im. Jana Brzechwy w Swarzędzu, Szkołę 
Podstawową nr 5 im. prof. Adama Wodziczki w Swarzędzu, Szkołę Podstawową im. Kawalerów 
Orderu Uśmiechu w Kobylnicy, Zespół Szkół w Paczkowie oraz Szkołę Podstawową 
w Wierzonce. 

§ 3. 

Środki na realizację projektu w wysokości 467.358,93 zł (słownie: 
czterystasześćdziesiątsiedem tysięcytrzystapięćdziesiatosiemzł 93/100) zostaną wprowadzone 
do budżetu Gminy Swarzędz po zawarciu umowy z Instytucją Pośredniczącą o dofinansowanie 
projektu. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: FVQDI-CGNCW-BGGYR-XGORA-VHRXB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu poinformował Urząd Miasta i Gminy w Swarzędzu – 
głównego Beneficjenta o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku i przyznaniu dofinansowania 
w kwocie 467.358,93 zł na zadanie „Szkolna Akademia Innowacji, kluczem do indywidualizacji”. 
Głównym celem projektu jest wyrównanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. Projekt 
przeznaczony jest dla uczniów klas I-III szkół podstawowych. Podjęcie uchwały jest konieczne, 
gdyż stanowi ona niezbędny załącznik do podpisania umowy o dofinansowanie projektu pn. 
„Szkolna Akademia Innowacji, kluczem do indywidualizacji” współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na 
lata 2007-2013, Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.1 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty, poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 
edukacyjnych. Całkowita wartość projektu wynosi 467.358,93 zł. (słownie: 
czterystasześćdziesiątsiedemtysięcytrzystapięćdziesiatosiemzł 93/100). Projekt realizowany 
będzie w okresie od 04.10.2010 r. do 04.10.2012 r. 


